Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 13 апреля 2021   г. № 41/4
О выделении денежных средств на приобретение
детских комплектов для новорожденных детей
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области,                                                          Решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета  №42/11 от 22 мая 2020 г. «О порядке предоставления подарочного комплекта «Подарок новорожденному»,
 Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Выделить денежные средства из собственных средств муниципального образования «Шумаковский сельсовет»  на приобретение детских комплектов для новорожденных детей в количестве 3-х шт.   на сумму 4740 руб. (четыре тысячи семьсот сорок руб.).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

Л.В.Денисова
Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

   И.Н.Горностаева